
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«14» февраля 2024 года                                                                     № 8 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного отопления» 

утвержденный  постановлением Администрации Екатерининского сельского 

поселения Тарского муниципального района от 17 декабря 2020 года № 86  

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Екатерининского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Пункт 2 подраздела 2 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного 

отопления», утвержденный постановлением Администрации Екатерининского 

сельского поселения Тарского муниципального района от 17 декабря 2020 года 

№ 86 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного 

отопления», изложить в следующей редакции: 

«2. Заявителями на получение муниципальной услуги являются граждане, 

в отношении жилого помещения которых осуществлена государственная 

регистрация права либо ограничение (обременение) права, либо имеющие иные 

правоустанавливающие документы, в случае, если право либо ограничение 

(обременение) права на указанный объект недвижимости не зарегистрировано в 

Едином государственном реестре недвижимости, а также граждане, 

являющиеся нанимателями жилого помещения на основании договора найма 

жилого помещения, при наличии документов предусмотренных подпунктом 2 

пункта 16 настоящего административного регламента (далее - заявитель).  

От имени заявителя для получения муниципальной услуги может 

выступать лицо, имеющее такое право в соответствии с законодательством 



Российской Федерации, либо в силу наделения его заявителем 

соответствующими полномочиями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации (далее – представитель заявителя).». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Екатерининского сельского поселения» и разместить 

на официальном сайте Екатерининского сельского поселения Тарского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста Русс С.Э. 

 

Глава Екатерининского  

сельского поселения                                                                      Ю.И. Козлов 


